
21-00-22433.-

CORDOBA, 1 6 MAY 2000 
VISTO las presentes actuaciones relacionadas con 

el pedido de pase definitivo del señor JOSE LUIS 
CASTILLO (legaj o 22937) agente de la Secretaría de 
Extensión Universitaria a la Secretaría General de este 
Rectorado; atento la conformidad prestada por la 
Secretaría de Extensión Universitaria a fojas 2; 
teniendo en cuenta lo informado a foj as 3 y 4 por la 
Dirección General de Personal y por la Secretaría de 
Administración a fojas 5/6, 

EL RECTOR DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA 

R E S U E L V E : 

ARTICULO 1 Aprobar la modificación de 
presupuesto en las plantas de personal no docente de la 
Secretaría de Extensión Universitaria y de este 
Rectorado, de conformidad a la planilla confeccionada 
por la Secretaría de Administración, obrante a fojas 5 
y que forma parte integrante de la presente. 

ARTICULO 2 .- La presente rectificación de cargos 
se realiza de &cuerdo a los términos del Art. 59 de la 
Ley 24521 - Ley de Educación Superior. 

ARTICULO 3 Como consecuencia de lo dispuesto 
precedentemente, disponer el pase definitivo del señor 
JOSE LUIS CASTILLO (legaj o 22937) agente de la 
Secretaría de Extensión Universitaria a este Secretaría 
General, reubicándolo de igual forma en un cargo de la 
categoría 306 de la planta de persona.l no docente del 
Rectorado. 

ARTICULO 4 Comuníquese y dése cuenta al H. 
Consejo Superior.-

~. 



EXPTE 21-99-22433 
SECRETARIA DE ADMINISTRACION 
CORDOBA, 5 de mayo del 2000 

PROYECTO DE MODIFICACION PRESUPUESTARIA 

1-Personal 
11-Personal Permanente 

200-Personal no-docente 

Supresiones 
Dep.: Secretaría de Extensión Universitaria 
Cant Cargo Remun. 

Mensual 
Categ.306-Castillo, J.L. (22937) 1.218,07 

Total supresiones ............... . 

Creaciones 
Dep.: Rectorado 
1 Categ. 306-Castillo,J.L. (22937) 

Total creaciones 
1.218,07 

Remun. 
Total 
15.834,91 
15.834,91 

15.834,91 
15.834,91 

La presente rectificación de cargos se realiza de 
acuerdo a los términos del Art. 59 de la Ley 24521 - LEY DE EDUCACION 
SUPERIOR 

DIT/ 

5 


